
Flamconnect Remote

nepřetržitá vzdálená správa

soustav vytápění a chlazení

snadný servis a údržba



Jak to funguje?
1. Požádejte o Flamconnect Remote v místní 

prodejní kanceláři nebo online na adrese: 
https://flamco.aalberts-hfc.com/cz/page/
sluzby/flamconnect-remote.

2. Obdržíte potvrzení o registraci a údaje pro 
přihlášení do portálu.

3. Bude vám zaslán modem pro připojení k 
zařízení Flamco.

4. Připojíte modem ke svému zařízení Flamco, 
které se k portálu automaticky připojí.

5. Modem komunikuje prostřednictvím naší sítě 
GSM s portálem, kde lze zařízení monitorovat.

co to stojí*
Poplatek za zařízení / měsíc             100,- Kč.
Poplatek za zařízení / rok               1 200,- Kč.
Jednorázový poplatek za bránu     2 950,- Kč.

Flamconnect Remote
digitální ovládací panel pro instalatéry, 
poskytovatele služeb a správce budov

ušetříte až 33 % servisních nákladů! 

Předplatné Flamconnect Remote vám 
umožní výrazně snížit náklady na servis 
a údržbu. Graf ukazuje potenciál úspory 
nákladů na jedno vzdáleně spravované 
zařízení Flamco. 
Průměrná cena servisní návštěvy je 8 
500,- Kč. Při 1 návštěvě za 2 roky jsou 
náklady 4 500,- Kč ročně. S Flamconnect 
Remote je servisní návštěva vyžadována 
v průměru jednou za 5 let. Náklady jsou 
pak 1 700,- Kč ročně. Celkové roční 
náklady včetně nákladů na předplatné 
ve výši 100,- Kč na připojené zařízení/
měsíc vychází na 2 900,- Kč. Úspora může 
snadno dosáhnout až 33 % za rok!

4 hlavní výhody v kostce 

1. Přijímání upozornění: máte možnost přijímat 
upozornění prostřednictvím portálu nebo 
přímo e-mailem. Umožňuje vám být proaktivní 
po obdržení výstrahy, možná ještě předtím, 
než si zákazník všimne, že došlo k nějakému 
problému. Získáte podrobnější popis, abyste 
se v případě potřeby připravili na návštěvu a 
zvýšili míru úspěšnosti první opravy.

2. Úprava nastavení / provádění příkazů: 
možnost vzdáleně upravovat nastavení 
produktu nebo provádět příkazy jako je 
restart a doplnění. Tyto příkazy lze provádět 
na dálku a snížit tak počet servisních návštěv. 

3. Přehled o telemetrických bodech a snažší 
plánování servisních výjezdů: schopnost 
analyzovat systém, chování produktu a 
diagnostikovat možný problém na dálku 
24/7/365. Nakonfigurujte produkt pro 
optimální výkon systému. Všechna historická 
data se automaticky ukládají. Jako servisní 
technik dorazíte na místo ve správný čas, 
vyzbrojeni spoustou informací a správnými 
náhradními díly.

4. Online ovládací panel: přehled o všech 
připojených zařízeních a dálku a přímo.

Flamconnect Remote umožňuje vzdáleně monitorovat soustavy vytápění a chlazení. K vašim 
připojeným zařízením Flamco máte nepřetržitý a interaktivní přístup v reálném čase 24/7 
prostřednictvím přehledného ovládacího panelu. Pomocí Flamconnect Remote můžete vzdáleně 
prohlížet a optimalizovat nastavení systému, provádět údržbu, opravovat poruchy a snižovat tak 
náklady na servis. Flamconnect Remote vám umožňuje předvídat požadovanou výměnu nebo 
přijmout hlášení v okamžiku, kdy dojde k poruše instalace nebo produktu. Flamconnect Remote 
vám pomáhá plánovat servisní návštěvy tím, že vytváří přehled o využívání zařízení, která
obsluhujete. 

Více informací nebo připojení 
zařízení Flamco?
flamco.aalberts-hfc.com/cz/pageid/
form-flamconnect-remote-registration

Co dostanete? 

Přístup k portálu
Neomezený 

počet 
uživatelů

Upozornění - zobrazené na portálu a 
zasíláné e-mailem

Diagnostika - kontrola telemetrie systému 
a nastavení produktu

Nastavení – vzdálená změna nastavení 
konfigurace nebo provádění příkazů 

Aktualizace dat V reálném
čase

Bezpečné připojení  Flamconnect Remote 

využívá technologii Microsoft Azure. Vaše 

připojení je bezpečné. 
* ceny pro rok 2024.

Flamconnect Remote je první 3 roky zdarma.Dále pak budou 
účtovány poplatky uvedené výše. 

pro koho?

Pro jaké instalace je Flamconnect Remote nejvhodnější?
• Pro instalace, kde je spolehlivost požadavkem uživatele (datová centra, pečovatelské domy, kanceláře)
• Pro lepší analýzu při neznámém tlaku nebo při poruchách způsobených netěsností.
• Pro podporu shody s mezinárodními normami např. CEN/TC 319
• Když máte se svým zákazníkem uzavřenou smlouvu o poskytování kompletního servisu (ESCO) 
• Když je udržitelnost vaší instalace důležitá

4.500,00 Kč 

1.700,00 Kč 

1.200,00 Kč 

 -   Kč

 500,00 Kč

 1.000,00 Kč

 1.500,00 Kč

 2.000,00 Kč

 2.500,00 Kč

 3.000,00 Kč

 3.500,00 Kč

 4.000,00 Kč

 4.500,00 Kč

 5.000,00 Kč

bez Flamconnect Remote s Flamconnect Remote

Náklady na servis Roční poplatek za službu Flamconnect Remote

Flamconncect Remote

2

Flamconnect Remote 

2



Vhodné produkty

Služba Flamconnect Remote je v současné době kompatibilní s expanzními 
automaty vybavenými řídicí jednotkou Flextronic nebo s bytovými stanicemi 
s řídicí jednotkou LogoTronic. Kompatibilní zařízení se službou Flamconnect 
Remote poznáte podle štítku uvedeného vpravo. Neustále rozšiřujeme 
nabídku dalších zařízení Flamco s možností vzdálené správy.

LogoMatic G2 

bytová stanice

Flamcomat MK-U G4 

expanzní automat

Flexcon PA jednotka 
automatického doplňování

Flexcon MK-U 

expanzní automat * 

Flamcomat MP G4 

expanzní automat

Flamcomat G3 

expanzní automat *

FlexFiller Mini jednotka 
automatického doplňování

Flamcomat G4 MK-C 

expanzní automat

LogoEco G2 

bytová stanice

LogoEco Dual G2 

bytová stanice

FlexFiller DIrect G4 jednotka 
automatického doplňování

Flamcomat G4 Starter 

expanzní automat

*při dodatečném vybavení řídicí jednotkou Flextronic (upgrade)

fl
d

_
F

la
m

c
o

n
n

e
c
t_

R
e

m
o

te
_

c
z
e

_
2

0
2
4

-0
1

Aalberts hydronic flow control

Česká Republika
Flamco CZ s.r.o.

K Bílému vrchu 2978/5  /  193 00  Praha 9

+420 284 00 10 81 

cz.info@aalberts-hfc.com

flamco.aalberts-hfc.com/cz 

Slovenská republika
K. Mikszátha 6

Flamco SK s.r.o.

+421 475 634 043 

sk.info@aalberts-hfc.com

flamco.aalberts-hfc.com/sk 


